
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Num. 

90 

21 

322 

558 

9 

107 

395 

363 

571 

88 

321 

81 

35 

28 

252 

227 

123 

42 

94 

19 

144 

199 

374 

7 

777 

787 

222 

139 

132 

Nome 

Amadei Daniele 

Dello Russo Simone 

Di Camillo Stefano 

Vitolo Francesco 

Federico Maurizio 

Amabile Tommaso 

Mazzella Andrea 

Stefanelli Vittorio 

Gambacorta Francesco 

Capocotta Francesco 

Ambrosino Tullio 

Marruso Luigi 

Fusco Antonio 

Belardo Antonio 

Barone Francesco 

De Ieso Cosimo 

Monaco Toni 

Galluccio Giuseppe 

Corrado Antonio 

Marotta Giuliano 

Di Mauro Antonio 

Russomando Felice 

Girardi Mario 

Iannone Ernesto 

Colella Nunzio 

Corsano Miguel 

Rapuano Maurizio 

Caliendo Saverio 

Antonucci  Albenzio 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Boccia 
Macchiarelle 
Boccia 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Boccia 
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
MACCHIARELLE 
Cilento Off Road 
Cerbone 
Cumaricambike 
B ik e r s  A q u ile  d e l M a t e s e  
Cerbone 
Del Tricolle 
Boccia 
Boccia 
Motorsannio 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
SAYAN 
Cumaricambike 
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
Cerbone 
B ik e r s  A q u ile  d e l M a t e s e  

Classe 
E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

E S O RD I E N T I  AM AT O RI AL E  

Marca 

Kawasaki 
Honda 
HONDA 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Honda 
HONDA 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Suzuki 
SUZUKI 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 

Giri 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Tempo Totale 

13:34.047 

13:35.022 

13:50.272 

13:55.003 

13:55.570 

13:57.833 

14:08.243 

14:09.810 

14:12.969 

14:15.803 

14:16.961 

14:32.491 

14:33.938 

14:42.235 

14:42.369 

14:43.055 

14:48.390 

15:02.155 

15:06.879 

15:07.666 

15:16.789 

15:17.835 

15:21.758 

15:22.811 

15:30.740 

15:31.317 

15:32.768 

12:08.411 

13:19.072 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

Tempo Migliore 

1:55.485 
1:55.292 
1:56.891 
1:57.652 
1:56.950 
1:57.193 
1:58.038 
1:59.458 
1:58.255 
1:59.977 
2:00.718 
2:01.841 
2:02.941 
2:03.618 
2:03.350 
2:02.699 
2:04.453 
2:03.815 
2:05.023 
2:06.441 
2:07.530 
2:07.480 
2:04.936 
2:08.421 
2:09.664 
2:05.784 
2:10.050 
1:59.692 
2:07.960 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.975 

Velocità  Media 

46,435 

Miglior tempo sul giro 

1:55.292 

Velocità Migliore 

46,838 

Giro Migliore di 

21 - Dello Russo Simone 

 

Stampato: 01/03/2015 19:50:49 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 1^ Prova - Durazzano 

Esordienti Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:02:28 

Durazzano 1,500 Km. 

01/03/2015 15:40 

1° C.Reg. MX FMI Campania - 01/03/2015 - Durazzano (BN)

 MC ULTRACROSS


